

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204 บ้านสระวานพระยา-บ้านหัวทำนบ อำเภอครบุรี
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204
2. บ้านสระวานพระยา-บ้านหัวทำนบ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร
 หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 14,000 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความปลอดภัย ตามแบบและรายละเอียดที่
 อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **20 สค. 2567** เป็นเงิน 8,795,533.76 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ขาดิชาย ชูจิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
 - 7.2 พัฒนะศักดิ์ แซมเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

อนุมัติ



(นางยลดา หวังศกกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก

05 สิงหาคม 2567 13:42:56



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204 บ้านสะพานพระยา-บ้านหัวทามบ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนลาดยาง 1.1 งาน Milling (ขุคลึก 4 ซม.) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	14,000,000	10.55	147,700.00	1.3629	14.37	201,300.33
2	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,575,000	333.43	525,152.25	1.3629	454.43	715,730.00
3	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ขุคลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	14,000,000	82.21	1,150,940.00	1.3629	112.04	1,568,616.12
4	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานโพรมีโต้ด และแทคโคโต้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมีโต้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,000,000	27.58	386,120.00	1.3629	37.58	526,242.94

ภาพพิมพ์ พรหมจันทิก

05 สิงหาคม 2567 13:43:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204 บ้านสะพานพระยา-บ้านหัวฝ้างาน อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	14,000.000	191.86	2,686,040.00	1.3629	261.48	3,660,803.91
6	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	597.450	290.00	173,260.50	1.3629	395.24	236,136.73
7	1.4.2 ทาสีน้ำโคลง	หลัก	40,000	590.00	23,600.00	1.3629	804.11	32,164.44
8	1.4.3 RUMBLE STRIPS (3ชุด) 1.5 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	21,360	460.00	9,825.60	1.3629	626.93	13,391.31
9	1.5.1 ป้ายจราจร(2)ชนิด ต 1	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3629	4,061.44	4,061.44
10	1.5.2 ป้ายจราจร(2)ชนิด ต 2	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3629	4,061.44	4,061.44
11	1.5.3 ป้ายจราจร(2)ชนิด ต 75	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3629	4,061.44	4,061.44
12	1.5.4 ป้ายจราจร(2)ชนิด ต 77	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3629	4,061.44	4,061.44
13	1.5.5 ป้ายจราจร(2)ชนิด บ 1	ชุด	1,000	4,680.00	4,680.00	1.3629	6,378.37	6,378.37

ภาพพิมพ์ พร้อมเงินพัก

05 สิงหาคม 2567 13:43:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204 บ้านสะพานพระยา-บ้านหัวทำนบ อำเภอศรีประจันต์นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	งานครุภัณฑ์ตัดหญ้า							1,818,523.85
รวมราคากลาง								8,795,533.76

กาญจน์พงศ์ พรหมเงินทิพย์

05 สิงหาคม 2567 13:43:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบรม.02204 บ้านสะพานพระยา-บ้านหัวท่าบม อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(ชาติชาย ชูจิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พัฒนศักดิ์ แซงเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุพงศ์ พรหมจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง